
 

 

UCHWAŁA NR XX/472/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/138/11 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 

2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania i ustalenia stawek dotacji przedmiotowych z budżetu  

Województwa Dolnośląskiego na finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów  

rolnych  

Na podstawie art. 18 pkt 7 i 20 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 

art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) oraz art. 22c ustawy z dnia 3 lutego  

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. 

U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/138/11 Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 

2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania i usta-

lenia stawek dotacji przedmiotowych z budżetu Wo-

jewództwa Dolnośląskiego na finansowanie ochrony, 

rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych (Dz. 

Urz. Woj. Dol. Nr 107, poz. 1700 i Nr 212,  

poz. 3646).  

§ 2. W sprawach dotacji przyznanych na podsta-

wie uchwały uchylanej w § 1 stosuje się przepisy tej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój

 

Wrocław, dnia 12 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 1004

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-03-12T11:10:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




